
UCHWAŁA NR XL/336/2022 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad na jakich radnym Gminy Reńska Wieś przysługują diety 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Radnym Gminy Reńska Wieś, z zastrzeżeniem § 2, przysługują diety za udział w każdej sesji Rady 
Gminy Reńska Wieś, a także w każdym posiedzeniu komisji stałych Rady Gminy Reńska Wieś, w następującej 
wysokości: 

1) wiceprzewodniczącemu Rady Gminy Reńska Wieś i przewodniczącemu komisji stałej Rady Gminy Reńska 
Wieś - w wysokości 340,00 złotych; 

2) pozostałym radnym - w wysokości 290,00 złotych. 

2. Dieta, o której mowa w ust.1 nie przysługuje razie nieobecności na sesji Rady Gminy Reńska Wieś albo 
posiedzeniu komisji stałych Rady Gminy Reńska Wieś, których radny jest członkiem. 

§ 2. 1. Przewodniczącemu Rady Gminy Reńska Wieś przysługuje miesięczna dieta w wysokości  
1 500,00 złotych.  

2. W razie nieobecności Przewodniczącego Rady Gminy Reńska Wieś na sesji Rady Gminy Reńska Wieś 
wysokość diety, o której mowa w ust.1, obniża się o 50 %. 

§ 3. Jeżeli sesja Rady Gminy Reńska Wieś i posiedzenie komisji stałej Rady Gminy Reńska Wieś odbywają się 
w tym samym dniu przysługuje jedna dieta w wysokości wyższej. 

§ 4. Przez nieobecność na sesji Rady Gminy Reńska Wieś rozumie się także opuszczenie rozpoczętej sesji 
Rady Gminy Reńska Wieś przed jej zakończeniem oraz opuszczenie posiedzenia komisji stałej Rady Gminy 
Reńska Wieś przed jego zakończeniem. 

§ 5. Nie powoduje utraty prawa do diety ani obniżenia jej wysokości nieobecność radnego, w tym 
Przewodniczącego Rady Gminy Reńska Wieś, z powodu delegowania go poza teren Gminy Reńska Wieś w celu 
wykonywania zadań związanych ze sprawowaniem mandatu radnego. 

§ 6. 1. Wypłata diety, o której mowa w § 2. ust. 1 następuje w ostatnim dniu roboczym danego miesiąca – 
przelewem na rachunek bankowy wskazany przez radnego. 

2. Wypłata diet, o których mowa w § 1 ust. 1 następuje w terminie do 14 dni od dnia odbycia sesji Rady Gminy 
Reńska Wieś lub jej komisji stałych - przelewem na rachunek bankowy wskazany przez radnego. 

§ 7. Traci moc uchwała: 

1. Nr XIX/113/08Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 04 czerwca 2008 roku w sprawie diet przysługujących 
radnym Gminy Reńska Wieś; 

2. NR XXV/180/2000 Rady Gminy w Reńskiej Wsi z dnia 22 listopada 2000r. w sprawie wysokości diety 
miesięcznej przysługującej Przewodniczącemu Rady Gminy w Reńskiej Wsi; 

3. Nr XXVI/168/12 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 12 grudnia 2012 w sprawie zmiany uchwały własnej nr 
XIX/113/08Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 04 czerwca 2008 roku w sprawie diet przysługujących radnym 
Gminy Reńska Wieś; 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś: Krzysztof Olszowka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F868037-A268-4EFE-AA8D-95AB2447C511. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3

	Paragraf 8
	Paragraf 9


